REQUERIMENTO Nº 0020 DE 2019
DA VEREADORA THAÍS SOUZA

Requer  encaminhamento  de  ofício  à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços e
Habitação solicitando limpeza e roçagem
de lote  endereçado  na Rua Dona Neide,
Quadra  11,  Lotes  1  e  2,  Jardim  Ana
Paula.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro, nos termos do Art.  136, inciso I,  do Regimento Interno, que seja
enviado  ofício  à  Secretaria  Municipal  de  Obras,  Serviços  e  Habitação  solicitando  limpeza  e
roçagem no endereço: Rua Dona Neide esquina com Rua Monteiro Lobato, Quadra 11, Lotes 1 e 2,
Jardim Ana Paula.

JUSTIFICATIVA

Acumulo de lixo e mato alto no lote, o que pode atrair insetos e animais peçonhentos.

_______________________________
Vereadora Thaís Souza

PSL